

Saygıdeğer okuyucular,

Halk sađlıđı alanında alıřan hemřirelerle bilimsel iletiřimi srdrme, uzun vadede ise geliřimi sađlanan meslektařlarımız aracılıđı ile toplum sađlıđını geliřtirmeye katkı sađlama hedefleri olan dergimizin ilk sayısını Nisan ayında sizlerle paylařmıřtık. Dergimizin ikinci, DergiPark bnyesinde yayınlanacak olan bu ilk sayısı ile sizlere tekrar merhaba demenin mutluluđunu yařıyorum. Bu srete, yazar ve hakem olan tm meslektařlarıma ve derginin kurumsal bir yapı altında sizlere ulařmasını sađlayan Editr Yardımcısı Do.Dr. Hasibe Kadıođlu ve mizanpajı sađlayan Dr.đrt.yesi Filiz Tař'a deđerli emekleri iin zellikle teřekkr ediyorum.

Sizlerle daha nce paylařtığımız gibi dergimizin ncelikle TR-Dizin ve devamında uluslararası indekslerde sınıflanması iin dergide yayınlanan makalelerin arařtırma ađırlıklı olması ve belirtilen zaman dilimlerinde yayınlanması son derece nemlidir. Bu anlamda, sizlerden deđerli alıřmalarınızı gndermeye devam etmenizi, hakemlerimizin deđerlendirme srelerinde belirtilen takvime dikkat etmelerini nemle rica ediyorum.

Dergimizin bu sayısında okul sađlıđı, aile sađlıđı, yařlı sađlıđı alanında alıřan meslektařlarımızın ilgisini ekecek makaleler yayınıyoruz. Bir aile sađlıđı merkezinde alıřma deneyimi olan ve aynı zamanda lisansst eđitimini halk sađlıđı hemřireliđi alanında yapan bir meslektařımızın, deneyim ve nerilerini ieren editre mektubunu sizlerle paylařıyorum. "Antalya'da Bir İlkokuldaki đrencilerin Sađlık Taramaları ve Belirlenen Sorunlar" bařlıklı makalenin okul sađlıđı alanında alıřan meslektařlarımız iin yararlı olacađına inanıyorum. "Farklı Hasta Profiline Bakım Veren İki Hemřire Grubunun Kltrel Duyarlılık ve Farkındalıklarının Karřılařtırılması" bařlıklı makale, yařadığımız toplumda giderek daha fazla farklı kltrel gemiři olan bireylerle karřılařan meslektařlarımızın ilgisi ekecektir. "zel Bir Hastanede alıřan Hemřirelerin Problem özme Becerileri" mesleki yeterlilikler kapsamında deđerlendirilebilecek bir arařtırmadır. "Geriatrik Palyatif Bakım: Neden, Nerede, Ne Zaman, Nasıl ve Kim Tarafından Verilmeli?" ve "Trkiye'nin Bazı Sađlık Dzeyi Gstergelerinin Halk Sađlıđı Grř Aısından Deđerlendirilmesi" isimli derleme yazılar, siz deđerli okuyucularımıza nemli bir bakıř aısı sađlayacaktır.

Aralık ayında yeni sayımızda buluřmak dileđiyle,

Prof.Dr.Sebahat Gzm

Editr